Itatiba, 06 de novembro de 2017.

Ofício nº 674/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhora Deputada Federal,

Encaminho a V.Ex.a. cópia do requerimento nº 595/2017, apresentado e aprovado por unanimidade, na sessão ordinária realizada no dia 31 de outubro por esta Casa de Leis, para sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal
A Sua Excelência a Senhora

POLLYANA FÁTIMA GAMA SANTOS

Deputada Federal (PPS)

Câmara dos Deputados

Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes

CEP: 70.160-900 – Brasília, DF.